
Ligne 32 : HIEVILLE - ST-PIERRE-SUR-DIVES
Horaires valables du 4 sept. 2023 au 5 juill. 2024

La ligne 22 devient la ligne 32

Période scolaire - lundi à vendredi
HIEVILLE : La Martellerie 07:06
MITTOIS : Chemin Du Doucet 07:09

MITTOIS : Le Bois Roger 07:11

MITTOIS : Eglise 07:14

L'OUDON : Ecots Vierge Abribus 07:20

L'OUDON : Le Billot Place 07:29

L'OUDON : Notre Dame De Fresnay La Varini 07:32

L'OUDON : Notre Dame De Fresnay Eglise 07:35

ST MARTIN DE FRESNAY : Place Abribus 07:40

L'OUDON : Berville Mairie 07:46

SAINT PIERRE SUR DIVES : Collège Ste Thér
1 07:50

SAINT PIERRE SUR DIVES COLLÈGE J PRÉVERT :
Saint Pierre Sur Dives Collège J Prévert

07:55

Informations :

- 1 : Desserte de l'Ecole Ste-Thérèse

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 21 octobre au 6 novembre 2023

Noël : du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024
Hiver : du 24 février au 11 mars 2024
Printemps : du 20 avril au 6 mai 2024

Pont de l'Ascension : ven. 8 et sam. 13 mai 2024



Ligne 32 : ST-PIERRE-SUR-DIVES - L'OUDON
Horaires valables du 4 sept. 2023 au 5 juill. 2024

La ligne 22 devient la ligne 32

Période scolaire - lundi à vendredi
SAINT PIERRE SUR DIVES COLLÈGE J PRÉVERT :
Saint Pierre Sur Dives Collège J Prévert

12:20
a 17:10
b

SAINT PIERRE SUR DIVES : Collège Ste Thér
1 12:25
a 17:15
b

L'OUDON : Berville Mairie 12:29
a 17:19
b

HIEVILLE : La Martellerie 12:32
a 17:22
b

MITTOIS : Chemin Du Doucet 12:36
a 17:26
b

MITTOIS : Le Bois Roger 12:38
a 17:28
b

MITTOIS : Eglise 12:41
a 17:31
b

L'OUDON : Ecots Vierge Abribus 12:47
a 17:37
b

ST MARTIN DE FRESNAY : Mairie Annexe 12:50
a 17:40
b

L'OUDON : Le Billot Place 12:57
a 17:47
b

L'OUDON : Notre Dame De Fresnay La Varini 13:00
a 17:50
b

L'OUDON : Notre Dame De Fresnay Eglise 13:03
a 17:53
b

Informations :

- 1 : Desserte de l'Ecole Ste-Thérèse
- a : Circule uniquement le mercredi
- b : Circule tous les jours sauf le mercredi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 21 octobre au 6 novembre 2023

Noël : du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024
Hiver : du 24 février au 11 mars 2024
Printemps : du 20 avril au 6 mai 2024

Pont de l'Ascension : ven. 8 et sam. 13 mai 2024


	L232_HIEVILLE - ST-PIERRE-SUR-DIVES_2023-08-11.pdf
	L232_ST-PIERRE-SUR-DIVES - L'OUDON_2023-08-11

